
ZARZĄDZENIE Nr 61/07 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 15 listopada 2007 roku 
 
 
 

w sprawie ustalenia regulaminu przewozu osób niepełnosprawnych 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z  art. 36 
ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych /Dz. U. Nr 123, poz. 776, z późn. 
zm./ zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Ustala się  Regulamin przewozu przez Środowiskowy Dom Samopomocy w 
Myszyńcu osób niepełnosprawnych, przystosowanym do tego celu samochodem 
marki VOLKSWAGEN – transporter 1.9 TDI, stanowiący załącznik do 
zarządzenia. 

 
§ 2  

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Myszyńcu. 

 
§ 3  

                                                                                                                                        
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
 
 
    
 
 
 
 
 
 

 


